
 

 

 

2016 年 3 月 16 日（水）にご宿泊されるお客様へ 

 

屋内消火栓点検のお知らせ 

 

平素よりレイアホテル大津石山をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、レイアホテル大津石山では、お客様に安心・快適にご利用していただけますように 

下記日程にて法律に定められました屋内消火栓点検を実施させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時 2016年 3月 16 日（水曜日） 

    午前 10：00 から 午後 12：00 まで【約 2 時間】 

    （作業状況により時間が前後する場合がございます） 

 

■上記時間、各階廊下での作業となります。 

 ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが何とぞ宜しくお願い致します。 

 

 

マネージャー 

NOTICE 

Dear All Guests 

 

Thank you very much for choosing REIAH HOTEL OTSU ISHIYAMA 

Please be advised that maintenance of the indoor fire hydrant  

on March 16th  between 10:00a.m. to 12:00p.m. 

We appreciate for your kind understanding and your cooperation. 

                                                                          Thank you 

                                                                        The manager 


